TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
TCE-TO - CEP 77000-000 - Palmas - TO - www.tceto.tc.br

OFÍCIO Nº 1061/2024 - COLCC

Palmas, 18 de abril de 2024.
Ao Senhor
ANTONIO LUIS DE SOUSA
Sócio Administrador da empresa Construtora ALS Ltda ME
Quadra ARSE 72, Alameda 06, QI e Lote 18, número 29, Plano Diretor Sul
CEP 77.022-383 - Palmas-TO
e-mail: construtora.als2@gmail.com

Assunto: Diligência do Recurso  - Pregão Eletrônico nº 90003/2024

Prezado Senhor,

Em atenção ao pedido de dilação de prazo para atender ao solicitado no Ofício 1048
(0698054), informo que o prazo será estendido até o dia 22/04/2024, utilizando, por simetria, o prazo para
apresentação das razões recursais, art. 165, inciso I da Lei nº 14.133/2021.

Ratifico que o(s) documento(s) deverá(ão) ser encaminhado(s) no e-mail
licit@tceto.tc.br. Informações poderão ser obtidas junto à Coordenadoria de Licitações, Contratos e
Convênios pelo telefone (63) 3232-5872.

 Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por MARINES BARBOSA LIMA , PREGOEIRA, em
18/04/2024, às 16:47, conforme art. 4º da Resolução Administrativa TCE/TO nº 001, de 15 de outubro
de 2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tceto.tc.br/sei/processos/verifica.php
informando o código verificador 0698678 e o código CRC A4610761.

23.005578-8 0698678v2

Ofício 1061 (0698678)         SEI 23.005578-8 / pg. 1

https://sei.tceto.tc.br/sei/processos/verifica.php

	Ofício 1061 (0698678)